[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

САРСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2014                                                                                                            № 113
	О внесении изменений в  административный регламент «Прием заявлений, документов в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 17.06.2014 № 97

В целях приведения нормативных правовых актов соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Администрация городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Прием заявлений, документов в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 17.06.2014 № 97, следующее изменение:

1.1. пункт 5.8.2. в разделе 5.8. «Порядок обжалования решения по жалобе» исключить;

1.2. пункт 2.9.1.3. в разделе 2.9. «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги» исключить.
2. Обнародовать и разместить на официальном сайте Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края http://oktyabrskiy.permarea.ru/sarsinskoe настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –

глава администрации Сарсинского

городского поселения                                                                                 О.М.Конев